PORTARIA Nº 1.519, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016, Publicado no DOU de 26/12/2016
Rua Piauí, 801 – Junqueirópolis/SP, CEP: 17890-000 – junqueiropolis.reges.com.br - Telefone: (18) 3842-1636

RELAÇÃO DOS DIRIGENTES

Certificamos para os devidos fins, que de conformidade com a Ata da
Assembléia Geral Extraordinária, datada de 24/10/2016, Registrada sob nº 2001001, em
06/02/2017, no Oficial de Registro Civil de Pessoa Jurídica de Junqueirópolis, a UNIÃO DAS
INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS DA ALTA PAULISTA, tem os seguintes dirigentes:

Presidente:
Prof. José Gonzaga da Silva Neto
Avenida Sampaio Vidal, 300-A – Apto. 112 - 11º andar – Marília – SP
RG. 2.325.063 – SSP/SP e CPF. 042.303.538-04

Vice – Presidente:
Dr. Heron Fernando de Sousa Gonzaga
Avenida Sampaio Vidal, 191 – Apto. 152 – Marília – SP
RG. 10.194.765 – SSP/SP e CPF. 065.686.568-79

Secretário:
Profª. Lucia Helena de Sousa Gonzaga
Rua Independência, 2863 – Apto. 111 – 11º andar – S. J. do Rio Preto- SP
RG. 19.341.951 SSP/SP e CNPJ. 180.796.408-66

Tesoureiro:
Profª. Maria Zenilda de Souza
Avenida Sampaio Vidal, 300-A – Apto. 112 – 11º andar – Marília - SP
RG. 682.463-83 – SSP/CE e CPF 248.778.403-20

Conselho Fiscal – Titulares:
1 - Edilma Rosa Pires
Rua XV de Novembro, 1234 – Bairro São Francisco – Dracena – SP
RG. 19.621.203 –SSP/SP e CPF. 099.922.548-07

2 - Andréa Regina Ubeda Lopes
Rua Bezerra de Menezes, 346 – Centro – Dracena – SP
RG. 28.788.376-9 - SSP/SP e CPF. 275.978.058-96

3 - Bruna Carolina Pilon
Avenida Vitória, 505 – Dracena- SP
RG. 40.705.266-5 – SSP/SP e CPF. 356.714.879-89

Informamos ainda que:
1 - Os dirigentes da entidade, tem mandato até 09/12/2019, e de acordo com o que determina o
Art. 1º, parágrafo Único do Estatuto Social é vedada aos mesmos a distribuição de lucros,
bonificações e vantagem,  sobre qualquer pretexto ou forma.
2 - A administração dos recursos recebidos, é de responsabilidade da Presidência da Entidade.

Junqueirópolis /SP, 15 de janeiro de 2019

Prof. José Gonzaga da Silva Neto
Presidente

	RELAÇÃO DOS DIRIGENTES